



सूचना

विषय: स्कूल आने के समय का सख्ती से पालन

सभी विद्यार्थियों और अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि स्कूल का समय सुबह 7:30 बजे है। बार-बार याद दिलाने के बावजूद, यह देखा गया है कि कुछ विद्यार्थी अभी भी स्कूल देर से आते हैं। अनुशासन बनाए रखने और शैक्षणिक गतिविधियों के समय पर शुरू होने को सुनिश्चित करने के लिए, सभी विद्यार्थियों को सुबह 7:25 बजे तक स्कूल परिसर में प्रवेश करना अनिवार्य है। इस समय के बाद आने वाले विद्यार्थियों को विलंबित माना जाएगा।

अभिभावकों और विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वे समझें कि समय की पाबंदी स्कूल के अनुशासन का एक अनिवार्य हिस्सा है और इसका सख्ती से पालन किया जाना चाहिए।

कृपया निम्नलिखित बातों पर ध्यान दें:

विद्यार्थियों को सुबह 7:25 बजे तक स्कूल परिसर में प्रवेश करना अनिवार्य है।

सुबह 7:30 बजे के बाद आने को विलंब माना जाएगा।

देर से आना स्वीकार्य नहीं होगा।

समय की पाबंदी से संबंधित स्कूल के नियमों और विनियमों का सख्ती से पालन किया जाना चाहिए।

बार-बार देर से आने पर स्कूल के नियमों के अनुसार उचित अनुशासनात्मक कार्रवाई की जा सकती है।

विद्यार्थियों के प्रतिदिन समय पर विद्यालय पहुँचने में आपके सहयोग की अपेक्षा है।

सादर,
एसकेपीएस



NOTICE

Subject: Strict Adherence to School Reporting Time

This is to inform all students and parents that the **school timing is 7:30 a.m.** Despite repeated reminders, it has been observed that some students continue to report late to school.

In the interest of maintaining discipline and ensuring that academic activities begin on time, **all students must enter the school premises by 7:25 a.m.**

Students reaching after this time will be considered late.

Parents and students are requested to understand that punctuality is an essential part of the school's discipline and must be strictly observed.

Please note the following:

- Students **must enter the school premises by 7:25 a.m.**
- Reporting after 7:30 a.m. will be treated as late arrival.
- **Late coming will not be permitted.**
- School rules and regulations regarding punctuality **must be followed strictly.**
- **Repeated late arrival may invite appropriate disciplinary action as per the school rules.**

Your cooperation is expected in ensuring that students reach school on time every day.

Regards,
SKPS